CON CARÁCTER OBLIGATORIO TAMBIEN DEBERÁ PRESENTAR COPIA DE LA 

PROPUESTA ECONOMICA EN FORMA DIGITAL EN CD O PENDRIVE (FORMATO 

WORD O EXCEL - “NO PDF” - ORIENTACIÓN DE LA HOJA “VERTICAL”). - 

ARTÍCULO 2º.- PRESUPUESTO OFICIAL. - 

El Presupuesto Oficial se fija en la suma de PESOS CINCO MILLONES VEINTIDOS MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO ($ 5.022.258,00).- 

ARTÍCULO 3º.- LUGAR Y FECHA DE APERTURA. - 

El lugar y fecha de apertura del presente Concurso, queda determinado en la Municipalidad 

de Crespo, Sección Suministros – sito en 25 de Mayo 943 – el 20 de FEBRERO de 2026 a 

las 10,00 hs.- 

ARTÍCULO 4º.- FORMA DE COTIZACIÓN.